
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/1080/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie nieruchomości zlokalizowanej w Bielsku-Białej przy ul. Relaksowej 21 i 23, położonej na działce 
ewidencyjnej nr 3347/2. Miejsce to obejmuje 6 (sześć) stanowisk handlowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się regulamin określający zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 4412



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/1080/2022 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4412



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/1080/2022 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników w miejscu wyznaczonym 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników na terenie 
nieruchomości zlokalizowanej w Bielsku-Białej przy ul. Relaksowej 21 i 23, położonej na działce ewidencyjnej 
nr 3347/2. 

§ 2. Uprawnionymi do prowadzenia handlu są rolnicy i ich domownicy, o których mowa w art. 2 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290). Osoby uprawnione są zobowiązane do posiadania przy sobie 
dokumentów potwierdzających spełnienie tego uprawnienia. 

§ 3. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby, które przebywają w miejscu wyznaczonym do prowadzenia 
handlu. 

§ 4. Wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu czynne jest w piątki i soboty w godzinach od 7.00 do 
12.00. 

§ 5. Przedmiotem handlu mogą być wyłącznie produkty rolne lub spożywcze w rozumieniu ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 6. Handel może być prowadzony w wyznaczonych i ponumerowanych stanowiskach handlowych 
oznakowanych tablicą informacyjną. Zabrania się składowania towarów i urządzeń handlowych poza 
wyznaczonym miejscem do prowadzenia handlu. 

§ 7. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych stoisk handlowych lub pojazdu zaparkowanego 
bezpośrednio przy wyznaczonym miejscu do prowadzenia handlu. 

§ 8. Rolnik lub jego domownik jest zobowiązany do okazania zarządcy targowiska artykułów oraz 
towarów, które stanowią przedmiot jego handlu. 

§ 9. Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są do utrzymania stanowiska handlowego w czystości w czasie 
trwania handlu oraz uprzątnięcia zajmowanego stanowiska po zakończeniu handlu na własny koszt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4412


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 9


		2022-07-05T07:55:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




